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JÄRJESTÖTIEDOTE 5.11.2011 

 

Järjestötiedote on Järjestöhautomon kuukausittain julkaisema 
tiedote järjestötoiminnan ajankohtaisista asioista. 

Tiedotteen kautta saat tietoa ajankohtaisista tapahtumista ja 
koulutuksista, tietoa haettavissa olevista avustuksista sekä 
vinkkejä yhdistystoimintaan liittyvistä käytännöistä. Voit tilata 
Järjestötiedotteen tai ilmoittaa siinä alla olevien linkkien kautta 

 

 Tilaa Järjestötiedote - tai lopeta tilaus 
 

 Ilmoita Järjestötiedotteessa 

 

HUOM! Järjestötiedote tavoittaa kuukausittain lähes tuhat lukijaa ja sen 
tapahtumatiedot ja uutiset leviät myös muihin tiedotusvälineisiin. Jos 
järjestät tapahtumia tai haluat ilmoittaa jostakin järjestösi asiasta, jätä 
ilmoitus viimeistään edellisen kuukauden viimeiseen päivään 
mennessä. 

Voit liikkua tiedotteessa klikkaamalla sisällysluettelossa haluamaasi kohtaa 

 

http://www.jarjestohautomo.fi/jarjestohautomo/jarjestotiedote/jarjestotiedotteen-tilaukset/
file:///C:/Users/Sanna%20Sertamo/Dropbox/Yleiset/jarjestotiedote/Ilmoita%20Järjestötiedotteessa
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JÄRJESTÖHAUTOMON UUTISIA JA TAPAHTUMIA 

 

Maahanmuuttajajärjestöjen kattoliitot tapasivat Tampereella 

”Isolla liitolla on enemmän painoarvoa yhteiskunnallisessa keskustelussa”, painotti 
yhdistystoiminnan ”grand old man” Kari Loimu, kun maahanmuuttajayhdistysten 
kattoliitot kokoontuivat Tampereella. Kattoliitot kokoontuivat ensimmäistä kertaa 
valtakunnallisesti Järjestöhautomon kutsumana. 

Tilaisuudessa todettiin, järjestöjen väliselle yhteistyölle löytyy monia muotoja. 
Järjestöt voivat muodostaa kattojärjestöjä tai verkostoitua löyhemmin esimerkiksi 
koalitioiksi. Tampereen tapaamisessa oli mukana 20 eri motiivein syntynyttä 
yhdistystä ympäri Suomen. Mukana olivat muun muassa monikulttuurisista 
urheiluseuroja edustava Liikkukaa ry, sekä kehitysyhteistyötä Somaliassa tekevien 
yhdistysten Suomen Somalia-verkosto. 

Tarpeet verkostoitumiselle vaihtelevat eikä kattoliittojen alle kannata ajautua 
miettimättä. Maahanmuuttajayhdistysten verkostoitumista Alankomaissa, Belgiassa ja 
Ruotsissa tutkinut ja tilaisuudessa puhunut dosentti Pasi Saukkonen muistutti, että 
koska järjestöillä on erilaisia tavoitteita, täytyy kattoliittoja perustettaessa miettiä mitä 
liitto kattaa ja mitä ei. ”Tehokas toiminta vaatii selkeää työnjakoa kattojärjestöjen 
jäsenten välillä. Jäsenten äänten pitää myös kuulua päätöksenteossa”, muistutti 
dosentti Saukkonen. 

Verkostoituminen lisää järjestöjen vaikuttavuutta sekä mahdollistaa tehokkaamman 
edunvalvonnan. Myös rahoittajat ajavat järjestöjä yhteen ja jatkossa avustusten 
jaossa huomioidaan entistä enemmän kattoliittoja. Nyt pienet saman toimialan 
järjestöt hakevat avustuksia lähes samankaltaisiin hankkeisiin. Yhteistyön myötä siis 
mahdollisuus avustusten saamiseen kasvaa. Tampereen tilaisuus poiki innostunutta 
palautetta ja kattoliittotapaamisia tullaan järjestämään jatkossakin. 

 

Järjestöhautomo Facebookissa 

Järjestöhautomon tavoittaa myös Facebookissa, jonne se keskittää varsinkin 
pikatiedottamistaan. Käy tykkäämässä ja pysyt tapahtumien hermolla 
http://www.facebook.com/jarjestohautomo 

Järjestöhautomon löydät myös haulla laittamalla hakusanaksi ”järjestöhautomo” 

 

PIETARSAARI: Yhdistyksen perusteet – koulutus  

Oletko suunnittelemassa yhdistystä, mutta et tiedä miten. Tule mukaan 
Järjestöhautomon koulutukseen, jossa käsittelemme yhdistyksen perusteet. Muita 
aiheita ovat yhdistyslaki ja byrokratia, hallitustyöskentely, yhdistyksen tehtävät ja 

rooli. Tervetuloa! 

Aika: 7. -8.11.2011 kello 17.00 – 21.00 
Paikka: Musikcafé After Eight, Isokatu 6, Pietarsaari. Kouluttajana järjestökonsultti 
Matti Forsberg   

Lisätietoja: Järjestökonsultti Tiina Mäkinen 
puh: 044  7626 459 
tiina.makinen@pakolaisapu.fi  tai 

http://www.facebook.com/jarjestohautomo
mailto:tiina.makinen@pakolaisapu.fi


 

  

 

Sivu 4 (15)  

 

 
IMMI-projekti, After Eight, Emma Wester - integraatio  
tfn/puh: +358 44 781 6513 
email: emma@aftereight.fi 

 

TAMPERE: Yhdistys palveluntuottajana. 1. Työpaja: Ideat 

lentoon  

Millaista palvelua yhdistyksemme voisi tuottaa ja myydä?    

Miten ideasta tehdään myytävä tuote?  

Miten ja kenelle palveluja markkinoidaan? 

  Miten tehdään budjettisuunnitelma ja hinnoitellaan palvelu? 

  Mitä yhdistyksen tulee tietää palveluntuottamiseen liittyvästä 

            verotuksesta ja kirjanpidosta?  

Yhdistys palveluntuottajana -koulutussarja koostuu kuudesta erilaisesta työpajasta, 
joita vetämään on valittu alan ammattilaisia. Koulutussarja toteutetaan 
mahdollisimman käytännönläheisesti erilaisten harjoitusten ja esimerkkien kautta. 
Viimeiset työpajat järjestetään keväällä 2012. Koulutussarjan suorittamisesta tullaan 
antamaan jälkikäteen todistukset, joista  käy ilmi koulutuksen eri osa-alueiden 
sisällöt. Koulutukset ovat yhdistyksille ilmaisia. 

Koulutussarjan ensimmäisessä työpajassa lähdetään aivan alusta. Illan aikana 
tutustutaan erilaisiin ideointimenetelmiin ja yhdistykset tuottavat ensimmäisen 
alustavan palveluideansa. Koulutukseen voi siis tulla ilman 
etukäteisvalmistautumista.  

Koulutuksen vetäjänä toimii Riina Pulkkinen Tampereen yliopiston 
johtamiskorkeakoulusta. Riinalla on arvokasta kokemusta uusien palvelujen 
kehittämisestä ja innovaatiohankkeiden vetämisestä.  

HUOM! Työpajoihin toivotaan osallistuvan vähintään 2 henkilöä/yhdistys, jotta tieto ei 
jäisi vain yhdelle yhdistystoimijalle. 

Aika: to 10.11.2011 klo 17–20.30  

Paikka: Tampereen yliopiston päärakennuksen luentosali A05, os. Kalevantie 4, 
33014 Tampere. Sisäänkäynti  Kalevantien pääovista.  

Ilmoittautumiset Järjestöhautomon kotisivujen kautta.   

Lisätietoja: sanna.sertamo@pakolaisapu.fi tai p. 040 844 1217 

 

TAMPERE: Yhdistys palveluntuottajana. 2. Työpaja: 

Palveluidean tuotteistaminen  

Tässä työpajassa jatketaan yhdistysten edellisessä työpajassa luomien 
alustavan palveluideoiden kehittämistä. Päivän aikana käydään läpi 
mm. seuraavia asioita:  
 
 Mitä tuotteistaminen on? 
 Miksi tuotteistetaan? 

mailto:emma@aftereight.fi
https://jarjestohautomo-fi.directo.fi/koulutuksia-tapahtumia/ilmoittaudu-tasta/
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 Miten tuotteistaminen käytännössä tehdään? 
 
Kouluttajana Merja Naroma, Rose Factory oy. Merja on kokenut kouluttaja ja 
on perehtynyt yhdistystoimintaan mm. markkinoinnin näkökulmasta.  
 
HUOM! Työpajoihin toivotaan osallistuvan vähintään 2 henkilöä/yhdistys, jotta tieto ei 
jäisi vain yhdelle yhdistystoimijalle. 

Aika: la 19.11.2011 klo 9-17  
Paikka: Tampereen yliopiston päärakennuksen luentosali A05, os. 
Kalevantie 4, 33014 Tampere. Sisäänkäynti Kalevantien pääovista.  
 
Ilmoittautumiset  Järjestöhautomon kotisivuilla.  

Lisätietoja: järjestökonsultti sanna.sertamo@pakolaisapu.fi  
p. 040 844 1217 

 

UUTISIA  

Maahanmuuttajien kotouttamisasiat työ- ja 

elinkeinoministeriölle 

Hallitus haluaa tehostaa maahanmuuttajien työllistymistä avoimille työmarkkinoille. 
Tavoitteen saavuttamiseksi hallitus esittää, että maahanmuuttajien kotouttamiseen 
liittyvien asioiden valmistelu siirtyy sisäasiainministeriöstä työ- ja elinkeinoministeriön 
vastuulle vuoden 2012 alusta lukien.  

Siirrolla hallitus haluaa varmistaa, että työ- ja elinkeinohallinto pystyy vastedes entistä 
paremmin suuntaamaan kaikki palvelunsa edistämään maahanmuuttajien 
kotoutumista ja työllistymistä. 

Hallitus antoi siirtoa koskevat lakiesityksensä eduskunnalle 6. lokakuuta 2011. 
Muutokset koskevat kotoutumislakia, ulkomaalaislakia ja kansainvälistä suojelua 
hakevan vastaanotosta annettua lakia, koska näiden lakien tehtäväsäännöksissä 
määritellään toimivaltainen ministeriö. 

Lakimuutosten lisäksi siirto edellyttää kotouttamistehtävien ja näitä tehtäviä hoitavien 
henkilöiden siirtoa sisäasiainministeriöstä työ- ja elinkeinoministeriöön. Henkilöstön 
asema muutoksessa turvataan, ja virkamiesten työehdot säilyvät ennallaan. Siirtyvät 
henkilöt sijoittuvat työ- ja elinkeinoministeriössä työllisyys- ja yrittäjyysosastolle. 

Siirtoa koskeva hallituksen esitys liittyy valtion vuoden 2012 talousarvioesitykseen, 
sillä kotouttamisen edistämiseen tarkoitetut määrärahat siirtyvät samalla 
sisäasiainministeriöstä työ- ja elinkeinoministeriöön. 

Kotouttamisasioiden siirto hallinnonalalta toiselle perustuu pääministeri Jyrki 
Kataisen hallitusohjelman kirjauksiin maahanmuuttajien kotouttamisen ja 
työllistymisen tehostamiseksi. Sisäasiainministeriö vastaa jatkossakin 
maahanmuuttoon, henkilöiden kansainväliseen suojeluun ja paluumuuttoon liittyvistä 
asioista Suomessa. Kotouttamisasioiden valmistelua johtaa ministereiden työnjaon 
mukaisesti jo nyt työministeri Lauri Ihalainen. 

 Lisätietoja: Hallitusneuvos Olli Sorainen, TEM, puh. 010 604 8022 
Maahanmuuttojohtaja Kristina Stenman, sisäasiainministeriö,  
puh. 071 878 8640 

https://jarjestohautomo-fi.directo.fi/koulutuksia-tapahtumia/ilmoittaudu-tasta/
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Kansalaisaloitteesta lakiesitys 

Kansalaisaloitteesta esitetään säädettäväksi laki, joka mahdollistaisi kansalaisille 
uuden vaikuttamistavan valtiollisella tasolla. Tarkoituksena on edistää vapaata 
kansalaistoimintaa ja luoda menettely kansalaisaloitteiden tekemistä varten. 
Valtioneuvosto hyväksyi esityksen annettavaksi eduskunnalle 5.10.2011. 
Eduskunnassa käsiteltävänä olevan perustuslain muutoksen mukaan vähintään 50 
000 äänioikeutetulla Suomen kansalaisella on oikeus tehdä eduskunnalle 
kansalaisaloite lain säätämiseksi. Perustuslain muutos on tarkoitus saattaa voimaan 
1. maaliskuuta 2012. Laki kansalaisaloitteesta tulisi esityksen mukaan voimaan 
samanaikaisesti Kansalaisaloite antaa äänioikeutetuille mahdollisuuden vaikuttaa 
suoraan poliittisen päätöksenteon asialistaan ja nostaa esille kysymyksiä, jotka ovat 
ehkä jääneet huomiotta poliittisten puolueiden toiminnassa. 

Lisätietoja Oikeusministeriön kotisivuilta. 

Yhdistyksen rekisteriin ilmoittaminen helpottuu 

Yhdistyksen ilmoittaminen yhdistysrekisteriin helpottuu lokakuun alusta lähtien, 
Patentti- ja rekisterihallitus (PRH) tiedottaa. Kun yhdistys tekee 
perustamisilmoituksen, muutosilmoituksen tai purkautumisilmoituksen, tarvitsee sen 
toimittaa vain yhdet ilmoituskappaleet aikaisemman kolmen sijasta. Ilmoitukset 
yhdistysrekisteriin voidaan tehdä myös täysin sähköisesti netissä tai jättää myös 
maistraattiin, joita on eri puolilla Suomea.  

 

Opetushallitukselta avustuksia koulujen kerhotoimintaan 

Opetushallitukselta on mahdollista hakea avustusta kerhotoiminnan käynnistämiseen. 
Seuraava haku käynnistyy tammikuussa. Tärkeää on löytää yhteys koulun 
ulkopuolisen kerhon tarjoajan ja koulun välillä, jotta toiminnan suunnittelu voidaan 
tehdä yhdessä. Avustusta hakevat kunnat, eli opetuksen järjestäjät, ja avustukset 
jaetaan kunnassa koulujen kesken. Kolmannen sektorin edustajille kerhotoiminta tuo 
mahdollisuuksia uusiin yhteistyökuvioihin kunnan ja koulujen kanssa. Avustuksen 
hakijana ei voi siis olla kolmannen sektorin toimija, mutta toimijan roolina on tarjota 
kerhopalvelua ja olla yhteydessä kuntaan/kouluun. Lue lisää: 
http://www.kolmaslahde.fi/index.php/uutiskirje/uutiskirje-15#Kerhotoiminta  

Lisätietoja: www.edu.fi/perusopetus/kerhotoiminta www.kerhokeskus.fi. 

 

Suomen Somalia-verkosto hakee puheenjohtajaa 

Suomen Somalia-verkoston puheenjohtajan toimikausi on yhdistyksen  sääntöjen 
mukaan 3 vuotta. Nykyisen puheenjohtajan Abdirizak Hassan Mohamedin kausi 
päättyy vuoden 2011 lopussa. 

Yhdistyksen sääntömääräisessä syyskokouksessa 8.12.2011 valitaan tulevalle 3-
vuotiskaudelle (2012–2014) uusi puheenjohtaja. Valintaa varten Suomen Somalia-
verkosto pyytää kaikkia tehtävästä kiinnostuneita lähettämään verkoston hallitukselle 
osoitetun vapaamuotoisen hakemuksen. Hakemukset lähetetään verkoston 
toiminnanjohtajalle (marja.tiilikainen@helsinki.fi) 5.12.2011 mennessä. 

http://www.om.fi/Etusivu/Ajankohtaista/Uutiset/1302673905658
http://www.kolmaslahde.fi/index.php/uutiskirje/uutiskirje-15#Kerhotoiminta
http://www.edu.fi/perusopetus/kerhotoiminta
http://www.kerhokeskus.fi/
mailto:marja.tiilikainen@helsinki.fi
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Hakemuksessa tulee   perustella, miksi hakija olisi hyvä puheenjohtaja Suomen 
Somalia-verkostolle. Liitteeksi hakijan CV eli ansioluettelo. 

Suomen Somalia-verkosto on vakiinnuttamassa asemaansa kattojärjestönä ja 
Somaliaan suuntautuvan kehitysyhteistyön asiantuntijana. Tämä työ on kuitenkin 
vielä kesken ja tärkeimpänä ratkaistavana lähivuosien tehtävänä on rahoituspohjan 
vakiinnuttaminen. Tällä hetkellä verkostossa on 30 jäsenjärjestöä. 

Verkoston puheenjohtaja on yhdistävä tekijä kaikkien verkoston jäsenten kesken 
sekä verkoston keulakuva julkisuudessa ja mm. viranomaisyhteistyössä. Verkoston 
hallitus pitää tärkeänä, että uusi puheenjohtaja sitoutuu tehtäväänsä ja on valmis 
tekemään työtä verkoston tavoitteiden saavuttamiseksi. Hallituksen puheenjohtaja 

tekee läheistä  yhteistyötä verkoston toiminnanjohtajan kanssa. Puheenjohtajan 
tärkeitä ominaisuuksia ovat hyvät verkostot ja yhteistyötaidot, vastuullisuus ja 
rauhallisuus. Puheenjohtajalla tulee olla yhdistystoiminnan tuntemus ja kyky johtaa 
monimuotoista yhteisöä. Hänellä tulee olla myös hyvä suomen kielen taito, englannin 
ja somalin kielen tuntemus ovat eduksi.  Myös kehitysyhteistyön ja Suomen Somalia-
verkoston tuntemus auttavat tehtävän hoitamisessa. 

Tiedustelut: hallituksen puheenjohtaja Abdirizak Hassan Mohamed, puh.  
050-4088022 

 

TAPAHTUMIA 

Yhteistyössä on potkua-seminaari 

Helsingissä järjestettävässä seminaarissa pohditaan, miten vapaaehtoistoiminnan 
käsite ymmärretään eri kulttuureissa, miksi toimia vapaaehtoisena, miksi 
vapaaehtoistoimintaa rahoitetaan ja mitä tarkoittaa toimia vapaaehtoisena 
monikulttuurisessa Suomessa. Ilmoittautuminen seminaariin: 
http://www.jarjestohautomo.fi/yop-seminaari/ 

Aika: 9.11.2011 klo 13.30 – 18.00 
Paikka: Eurooppasali, Voimatalo, Malminkatu 16, Helsinki 
 

Ennakkokutsu: Vapaaehtoistoiminnan juhlaseminaari 

Tervetuloa juhlistamaan vapaaehtoistoimintaa joulukuussa!  Vapaaehtoistoiminnan 
juhlaseminaari järjestetään 8.12.2011 Helsingissä. Seminaarissa jaetaan Suomen 
ensimmäiset demokratiapalkinnot. Lisäksi tilaisuudessa keskustellaan ikääntyvistä 
vapaaehtoistoimijoina, ja pohditaan mikä on vapaaehtoistoiminnan rooli 
vanhustenhoidossa tulevaisuudessa. Seminaarissa nähdään myös tunnelmia 
vapaaehtoistoiminnan vuoden varrelta sekä suunnataan katseet tulevaan vuoteen.  

Seminaari on klo 9.45–13.00 Helsingissä Suomen elokuvasäätiön tiloissa 
Katajanokalla (osoite Kanavakatu 12). Seminaarikutsu ja ilmoittautumisohjeet 
lähetetään loka-marraskuun vaihteessa.  

Seminaarin järjestävät Suomen Nuorisoyhteistyö - Allianssi/Vapaaehtoistoiminnan 
vuosi 2011, Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto STKL, Kansalaisareena ry sekä 
Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry.  

 

http://www.jarjestohautomo.fi/yop-seminaari/
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Kulttuurituotannon opintoihin valmentava koulutus 

maahanmuuttajille 

Työväen Akatemia tarjoaa Humanistisen ammattikorkeakoulun HUMAKin 
kulttuurituotannon opintoihin valmentavan koulutuksen maahanmuuttajataustaisille 
opiskelijoille. Koulutus alkaa tammikuussa 2012 ja kestää kaksi vuotta. Tänä aikana 
opiskelija voi suorittaa 60 opintopistettä HUMAKin avoimen korkeakoulun opintoja, 
parantaa suomenkielen osaamistaan, syventää suomalaisen yhteiskunnan 
tuntemusta ja parantaa yleisiä oppimisvalmiuksia. Kahden vuoden jälkeen 
opiskelijalla on valmius hakea HUMAKin kulttuurituotannon koulutusohjelmaan 
kevään 2014 yhteisvalinnassa ja mikäli opiskelija tulee valituksi, hyväksytään kaikki 
60 op suoritetuiksi opinnoiksi ja opiskelijan on mahdollisuus valmistua vuoden 
etuajassa kulttuurituottajaksi. Koulutus on opiskelijalle ilmainen. Sitä tuetaan koko 
kahden vuoden ajan aktiivisella opintojenohjauksella. Opiskelukieli on suomi. 

 Haku koulutukseen käynnissä nyt! 

 Vapaamuotoiset, suomenkieliset hakemukset pyydetään lähettämään 25.11. 
mennessä opintokoordinaattori Minna-Mari Romsille minna-mari.roms@akatemia.org 
Hakemuksessa tulee ilmetä hakijan aikaisempi koulutustausta, työkokemus, 
suomenkielen taito ja kulttuuriharrastuneisuus. Valituille ilmoitetaan henkilökohtaisesti 
koulutukseen pääsystä joulukuun 2011 alussa.  

Lisätietoja opintokoordinaattorilta ja lehtori Ari Niemeltä 
ari.niemi@akatemia.org 

 

Järjestökehittäjän erikoistumisopinnot  

Järjestökehittäjän erikoistumisopinnot lisäävät ja tukevat järjestöissä työskentelevien 
ammattitaitoa ja järjestöalan asiantuntemusta. Tavoitteena on tarjota opiskelijalle 
laaja-alaiset järjestötoiminnan kehittämisessä tarvittavat tiedot ja taidot. 

Oppiminen rakennetaan yhdessä opiskelijan, ryhmän, taustayhteisöjen ja ohjaavien 
lehtoreiden kanssa yhteisölliseksi ryhmäprosessiksi. Prosessi toimii oppimisen peilinä 
sekä uusien ammatillisten näkökulmien avaajana ja innostajana. 

Prosessimaisen ja yhteisöllisen opiskelun lähtökohtana on opiskelijan työyhteisönä 
toimivan järjestön todelliseen kehittämiskohteeseen perustuva kehittämishanke, 
johon opiskelija opintojensa aikana saa uusia näkökulmia ja kehittämisen välineitä. 

Koulutus soveltuu järjestöalan ammattilaisille laidasta laitaan: niin nuorisotoiminnan, 
vapaa-ajan, liikunnan sekä sosiaali- ja terveysalan järjestötyöntekijöille kuin 
poliittisten ja ammatillisten järjestöjen sekä etujärjestöjen toimijoillekin. 

Tarkemmat hakutiedot löytyvät verkko-osoitteesta www.humak.fi. Hakulomake on 
ladattavissa sivustolta hakuaikana.Koulutuksen esite (PDF) 

Lisätietoja koulutuksen sisällöstä voit lukea täältä tai ota yhteyttä  
lehtori Kimmo Lind, puh. 020 7621 275, kimmo.lind@humak.fi 

 

Täydennyskoulutusta palveluita tuottaville järjestöille 

Palveluratkaisujen kehittäjä - Service Solution Competence on uusi 
oppisopimustyyppinen täydennyskoulutus. Se on tarkoitettu palvelutoimintaa 
harjoittavien yleishyödyllisten palvelujärjestöjen asiantuntijoille ja kehitystehtävissä 

mailto:minna-mari.roms@akatemia.org
mailto:ari.niemi@akatemia.org
http://www.humak.fi/opiskelu/opiskelu-humakissa/erikoistumisopinnot/2012-kevat/jarjestokehittajan-erikoistumisopinnot
http://www.humak.fi/sites/default/files/kuvat/hakulomake_erikoistumisopinnot_0.doc
http://www.humak.fi/opiskelu/opiskelu-humakissa/erikoistumisopinnot/2012-kevat/jarjestokehittajan-erikoistumisopinnot
mailto:kimmo.lind%40humak.fi
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toimiville henkilöille. Ohjelma soveltuu myös yhdistyksille, jotka harkitsevat 
palvelutoimintansa yhtiöittämistä. Koulutusohjelma on maksuton ja alkaa 26.1.2012. 
Haku päättyy 15.12.2011 

Hakeminen koulutukseen (15.12. mennessä) ja lisätiedot täältä: 
http://www.pyk.hkkk.fi/saimaeduhome/course_view_for_pyk.html?id=00001076 

 

Kohti duunia ja ihan omaa elämää! 

Oletko työtön 17–25-vuotias peruskoulun suorittanut maahanmuuttajanuori, jolla on 
asennetta mutta ei vielä kunnon mahiksia? No nyt on. 

Tule mukaan OK!-hankkeeseen!  OK!-hanke on tarkoitettu nuorille, jotka eivät 
opiskele tai käy töissä, mutta haluavat löytää oman tiensä työelämään tai opintoihin. 
Hankkeeseen kuuluu työharjoittelu ja tuki oman tulevaisuuden pohdintaan. OK!-
hanke on ovi omaan elämään. Hanke tarjoaa työharjoittelupaikan, mentorin tukea 
ja valmiudet omatoimiseen työnhakuun. Meiltä päädytään myös töihin! 

Kiinnostuitko? Hae heti, vielä ehdit! www.kohtiduunia.fi 

PS. Olemme myös facebookissa: facebook/OK!-hanke    

Lisätietoja: Varpu Punnonen, Projektipäällikkö/Projektchef/Project Manager 
 Suomen lasten ja nuorten säätiö  
Barn- och ungdomsstiftelsen i Finland  
The Finnish Children and Youth Foundation 

 varpu.punnonen@nuori.fi 

+358 (0)50 373 8718 (mob.) 

 

 

Nuorten ääni kuuluviin - vastaa ja vaikuta! 

Sinä 15 - 29- vuotias! Nyt saat äänesi kuuluviin ja vaikutat vastaamalla kyselyyn!  
Nuorten yhteiskuntatakuussa taataan jokaiselle alle 25-vuotiaalle ja alle 30-vuotiaalle 
vastavalmistuneelle työ-, harjoittelu-, opiskelu-, työpaja- tai kuntoutuspaikka 
viimeistään kolmen kuukauden kuluessa työttömäksi joutumisesta.  

Tavoite on haastava, mutta yhdessä voimme sen saavuttaa. Juuri Sinun mielipiteesi 
on tosi tärkeä! Vastaa kyselyyn, se ei vie paljonkaan aikaa! Kyselyyn voit vastata 
7.11.2011 asti. Kyselylomakkeeseen voit vastata täällä. 

Työ- ja elinkeinoministeriö ja nuorten yhteiskuntatakuu -työryhmä kiittää avustasi! 

Lisätietoja voit lukea täältä. 

HELSINKI: Helsinki Refugee Film Festival  

Ensimmäinen Helsinki Refugee Film Festival järjestetään marraskuussa YK:n 
pakolaisjärjestön UNHCR:n 60-vuotisjuhlan kunniaksi. Festivaalin järjestää 
Pakolaisneuvonta ry. Elokuvien lisäksi festivaali tarjoaa hyvät puitteet keskustelulle ja 
verkostoitumiselle. Festivaaliohjelma ilmestyy syyskuussa tällä sivulla.  
 
Festivaalin yhteydessä järjestetään yleisölle avoimia lyhyitä esitelmiä ja seminaareja. 
Tapahtumaan ovat tervetulleita maahanmuuttajat ja pakolaiset, opiskelijat, 
asiantuntijat ja kaikki pakolaisasioista ja elokuvista kiinnostuneet. 
 
Festivaali pyrkii lisäämään tietoisuutta siirtolaisuudesta, pakolaisuudesta, 

http://www.pyk.hkkk.fi/saimaeduhome/course_view_for_pyk.html?id=00001076
http://www.kohtiduunia.fi/
http://digiumenterprise.com/answer/survey.asp?sid=732055&answerer=298&chk=RB3N3B8Y&dt=40836.2719569792&THIS_IS_YOUR_PERSONAL_ANSWERING_LINK=DO_NOT_SHARE
http://www.suomi.fi/suomifi/suomi/ajankohtaista/uutisarkisto/yhdistyksen_rekisteriin_ilmoittaminen_helpottuu/index.html
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ihmiskaupasta, kansalaisuudettomuudesta ja poliittiseen vainoon liittyvistä 
kysymyksistä. Festivaalin tarkoituksena on myös luoda linkki alkuperä- ja 
kohdemaiden kulttuurien välille sekä tukea pakolaisten identiteettiä. Elokuvien kautta 
lisätään yhteisymmärrystä ja suvaitsevaisuutta. Kaikkiin festivaalin tilaisuuksiin on 
vapaa pääsy. 

Aika: 25.–26. marraskuuta 2011 
Paikka: SES Auditorio Kino K-13, Helsinki 

 

TURKU: TSL ry järjestää tietotekniikan peruskurssin  

Työväen sivistysliitto järjestää tietotekniikan peruskurssin. Kurssi alkaa maanantaina 
21.11.2011 klo 09.00. Paikkoja on vielä jäljellä 11 kpl. Kurssi on tarkoitettu työttömille, 
eläkeläisille, maahanmuuttajille ja vajaakoulutetuille.  
 

Ilmoittautumiset viimeistään viikkoa ennen kurssin alkua puh. 0207 457 660 tai 

pasi.salo@tsl.f,  www.tsl.fi 

 

TURKU: Sytyke –lasten ja nuorten kulttuurin monet 

mahdollisuudet  

Seminaari lasten kulttuurista 18.11.2011 

Lisätiedot ja ilmoittautuminen: 
http://www.lastenpiipoo.fi/koulutus_ja_seminaarit/ 

 

TAMPERE: Omar, 52 – taakka vai mahdollisuus? -seminaari 

VAPAKO-hankkeessa kehitetään keinoja, joilla parantaa vajaakuntoisten 
maahanmuuttajien työllistymismahdollisuuksia. Tätä ERF-hanketta rahoittavat SM ja 
Pirkanmaan ELY-keskus, toteuttaja on Tampereen Aikuiskoulutuskeskuksen 
kotoutumis- ja monikulttuurisuuskoulutusala. 

Aika: Torstaina 24.11.2011 8.30–15.00 
Paikka: Tampereen Aikuiskoulutuskeskus, Hatanpään valtatie 34 D, 3. kerros 
(huomaa rappu!). Ilmoittautumiset 11.11.2011 mennessä: tiina.kuisma@takk.fi  

 

LAMMI: Tulijan ystävänä ja tukena -kurssi 

Tulijan ystävänä ja tukena- täydennyskurssi on tarkoitettu Suomen Punaisen Ristin 
maahan muuttaneiden ystävä- ja muusta kotouttamista tukevasta toiminnasta 
kiinnostuneille. 

Kurssin tavoitteena on antaa osallistujille yleiskuva Suomesta maahanmuuttomaana, 
perusymmärrys kotoutumisesta ja rohkeutta toimia uusissa kulttuurisissa tilanteissa 
ystävätoiminnassa. Koulutus on maksuton. 

Aika: 27.11.2011 sunnuntaina klo 11-18 
Paikka: Lammin vastaanottokeskus, Lamminraitti 18, 16900 Lammi  

Kouluttajana Punaisen Ristin Hämeen piirin työntekijä ja Lammin 
vastaanottokeskuksen ohjaaja. 

http://www.lastenpiipoo.fi/koulutus_ja_seminaarit/
mailto:tiina.kuisma@takk.fi
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Sitovat ilmoittautumiset ke 23.11.2011 mennessä:  Jaana Nguyen, 
monikulttuurisuustoiminnan kehittäjä, p. 040 184 6911 
 email: jaana.nguyen@redcross.fi tai  
Ulla Vuorenpää, ohjaaja, p. 040-1799421, email: ulla.vuorenpaa@vokki.fi 

 

TAMPERE: Hervanta tanssii! 

Tervetuloa kokeilemaan kansantanssien hurmaa ammattilaisten ohjauksessa - 
Suomalaisia, Turkkilaisia ja Kreikkalaisia kansantansseja. Tapahtuman ohjelma on 
seuraava: 

klo 13 avaus 
klo 13:05–14:15 suomalaisten tanssien opetus, tanssiopettaja Anu Virolainen 
klo 14:15–14:25 tauko 
klo 14:25–15:15 turkkilaisten tanssien opetus, tanssiopettaja Nina Jokinen  
klo 15:15–15:45 tauko  
klo 15.45–16:55 kreikkalaisten tanssien opetus, tanssiopettaja Pertti Mikkola  
klo 17 Tilaisuus päättyy  

Aika: 19.11. klo 13-15 
Paikka: Hervannan elokuvateatteri Cinola, iso Sali, Lindforsinkatu 1-3, 33720 
Tampere, Finland Tule sellaisena kuin olet. Tapahtuma on avoin ja ilmainen kaikille! 
Tervetuloa! 

 

TAMPERE: Kulttuurikoulutusta maahanmuuttajille Vapriikissa 

Vapriikki järjestää koulutusta maahanmuuttajille. Sen aikana sukelletaan 
suomalaiseen kulttuuriperintöön ja suoritetaan ”ajokortti”, todistus, jota voi käyttää 
kotoutusohjelmassa ja muuta työtä tai koulutusta hakiessa. Koulutus alkaa 1.11. 
 
Koulutuksessa on neljä kokonaisuutta: 1. Kaupunki tutuksi, 2. Onko museossa 
muumioita 3. Suomi itää ja länttä ja 4. Mennään maalle. Koulutuksessa perehdytään 
suomalaiseen kulttuuriin ja perinteeseen monipuolisesti. Tampere, uusi kotikaupunki, 
tulee tutuksi opastetuilla kävelykierroksilla. Kierroksilla tarkastellaan rakennuksia ja 
paikkoja erityisesti historian ja kulttuurin näkökulmasta. 
 
Suomalaisessa kansallismaisemassa liikutaan mm. Rapolan linnavuorella, jossa on 
muinaisjäännöksiä ja Sääksmäellä, jossa on perinteisiä maalaiskyliä. Retki tehdään 
myös Kangasalan ja Pälkäneen maaseudulle, jossa tutustutaan historiallisiin 
paikkoihin ja nykyaikaiseen maatalouteen. 
 
Kulttuuriperinnön tallennukseen pureudutaan aidossa museoympäristössä. Esineiden 
historiaan kurkistetaan modernien esimerkkien kautta. Opiskelijat pääsevät myös itse 
kokeilemaan perinteen tallennusta kuvailemalla oman tärkeän esineensä. 
Museonäyttelyihin tutustutaan opastetuilla kierroksilla Vapriikissa sekä omatoimisesti 
vapaasti valituissa museoissa. Luennoilla syvennytään vanhoihin tarinoihin, 
kansanuskoon ja suomalaisten kansalliseepokseen Kalevalaan.  

Lisätietoja: tutkija Kristiina Kestinen, p. 0400 838 848, 
sähköposti kristiina.kestinen@tampere.fi 
Kurssi alkaa 1.11. klo 10 Vapriikissa, Alaverstaanraitti 5, Tampere  
Lue lisää täältä. 

 

mailto:jaana.nguyen@redcross.fi
mailto:ulla.vuorenpaa@vokki.fi
mailto:kristiina.kestinen@tampere.fi
http://www.tampere.fi/vapriikki/ajankohtaista/62ELKobia.html
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TAMPERE: Tiedotustilaisuudet toiminta-avustuksista vuodelle 

2012  

Tampereen kaupungin konsernihallinnon tilaajaryhmä järjestää kolme  
samansisältöistä tiedotustilaisuutta vuoden 2012 toiminta-avustusten 
hakumenettelystä. Tilaisuudet ovat keskenään samansisältöisiä ja avoimia kaikille 
yhdistysten toiminta-avustuksista kiinnostuneille. 

Eri avustuskokonaisuuksista ei tulla erikseen järjestämään omia tiedotustilaisuuksia, 
vaan hakumenettely käsitellään kaikille avoimissa tilaisuuksissa. 

Tilaisuudet järjestetään kolmena päivänä (huomioikaa vaihtuva paikka): 

Perjantaina 25.11.2011 klo 14.00–16.00 Museo-keskus Vapriikin Auditoriossa 
(Alaverstaanraitti 5) 

Maanantaina 28.11.2011 klo 17.00–19.00 Museo-keskus Vapriikin Auditoriossa 
(Alaverstaanraitti 5) 

Torstaina 1.12.2011 klo 14.00–16.00 Pääkirjasto Metson Pietilä-salissa, parvikerros 
(Pirkankatu 2) 

Mahdollisuus kysymyksiin ja keskusteluun. Tilaisuuksia ennen on kahvitarjoilu. 

Ennakkoilmoittautumista pyydetään 16.11.2011 mennessä: Internetlomakkeella  tai 
sähköpostitse osoitteeseen kehittamispalvelut@tampere.fi tai puhelimitse  
p. (03) 565 65802. 

 

TAMPERE: Suomenkielen opetusta maahanmuuttajanaisille 

syksyllä  

Luetaan yhdessä -verkosto järjestää suomenkielen opetusta maahanmuuttajanaisille 
keskiviikkoisin Tampereen keskustassa Tyttöjen Talolla, Aleksanterinkatu 29 B 8. 
Opetus tapahtuu pienryhmissä tai yksilöopetuksena. Opetus on maksutonta, sillä 
opettajat työskentelevät vapaaehtoisina. Äidit voivat tarvittaessa ottaa pienet lapset 
mukaansa.  

Aika: Keskiviikkoisin klo 10 – 12 
Paikka: Tyttöjen Talo, Aleksanterinkatu 29 B 8 

Lisätietoja: pirjo.veijola@pp.inet.fi 040-5520543 

 

TAMPERE: Suomalaisen kulttuurin päivä  

Tervetuloa tutustumaan suomalaiseen kulttuuriin! Tapahtumassa kuullaan 
mielenkiintoista asiaa ja faktaa suomalaisista ilmiöistä ja kulttuurista, mutta 
suomalaisuutta ei oteta turhan vakavasti. Näyttelijäkaksikon dramatisoimien 
kohtausten lomassa puhujat esittelevät aiheita kuten perinteiset suomalaiset 
musiikkisoittimet, taide ja suomenkieli, sekä jokamiehenoikeudet. Tapahtuma on 
suunnattu maahanmuuttajille ja puheet pidetään suomeksi. 

Tapahtuma on maksuton, mutta siihen tulee ilmoittautua ennakkoon 30.11. 
mennessä. Tapahtumaan voi ilmoittautua myös ryhmänä. 

Aika: 2.12 klo 13–15.  
Paikka: Vanha kirjastotalo, Musiikkisali, Keskustori 4  

mailto:Internetlomakkeella
mailto:kehittamispalvelut@tampere.fi
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jaakko.laurila@tampere.fi / 050 527 1442  
Järjestää: Tampereen kaupungin kulttuuripalvelut  

 

VAASA: Humanitaarisen oikeuden peruskurssi  

Tietoa humanitaarisesta oikeudesta mm. sotavangit, siviilien asema aseellisessa 
konfliktissa ja ihmisoikeudet kriisitilanteessa. Punainen Risti maailman laajuisena 
liikkeenä, välineitä hahmottaa median luomaa kuvaa maailman konflikteista,  
humanitaarisen avustustoiminnan haasteet ja mahdollisuudet. 

Sodan oikeussäännöt suojelevat niitä, jotka eivät osallistu sodankäyntiin. 
Oikeussääntöjen ydinajatuksena on, että sotatoimet voi suunnata vain sotilaallisiin 
kohteisiin. Kansainvälinen yhteisö on valtuuttanut Punaisen Ristin suojelemaan ja 
auttamaan sodan jalkoihin jääneitä siviilejä, sotavankeja ja haavoittuneita sotilaita. 
Tämä mandaatti on kirjattu Geneven sopimuksiin. 

Kouluttajina Teresa Laine-Puhakainen ja Jarmo Pykälä. Kurssin hinta 25 eur (sisältää 
materiaalit, kahvit ja kevyen lounaan) 

Aika: 19.–20.11.2011 klo 9.30–17.00 
Paikka: SPR Vaasan suomalaisen osaston kerhotilat, Kauppapuistikko 26 

Ilmoittautuminen ke 9.11.2011 mennessä s-posti: kirsi.matikka@netikka.fi 
tai puh. 050 309 3775 

 

VAASA: Naisten monikulttuurinen kohtauspaikka HELMI 

muuttaa 

Helmen uusi osoite on 1.11.2011 alkaen Kirkkopuistikko 12–14 (sisäpihassa oleva 
ruskea matala talo, käynti Kirjastonkadun puolelta).  

Lisätietoja numerosta: 040 - 7083558 

 

VAASA: Vaasan seudun maahanmuuttajakoulutuksen - 

resurssirenkaan syysseminaari 

Monien kulttuurien kohtauspaikka – Vaasa.  Mukana mm.  

Kansainvälisestä kulttuurikeskus Caisasta  valt. tri. Johanna Maula 

Musikcafé After Eight i Jakobstad, Hälsningar från den kreativa och levande 
mötesplatsen i Jakobstad, toiminnanjohtaja Mecki Andersson ja projektipäällikkö 
Emma Wester 

Järjestöhautomo, järjestökonsultti Tiina Mäkinen 

Osallisena Suomessa –hanke, koordinaattori Ahmed Jama ja toiminnanohjaaja Petra 
Winberg (Vaasan kaupunki). 

Rehtori Sannasirkku Autio (Vaasa-opisto) 

Aika: torstai 17.11.2011 klo 12.00 – 16.00 
Paikka: Tiedekirjasto Tritonia, auditorio Nissi, Yliopistonranta 7, Vaasa 
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Ilmoittautuminen etukäteen viimeistään 10.11.2011: 
http://www.uwasa.fi/levon/koulutus/. Tilaisuus on 
maksuton ja kaksikielinen. Seminaariin mahtuu 100 henkilöä. 

 

VAASA: Vesa-Matti Loirin ja Peter Lerchen orkesterin 

konsertti 

SPR:n Länsi-Suomen piiri järjestää Vesa-Matti Loirin ja Peter Lerchenin konsertin 
”sydämeeni joulun teen” Vaasan kirkossa su 27.11.2011 klo 18.00.  

Ennakkomyynti: SPR, Vaasan suomalaisen osasto, Kauppapuistikko 26, Vaasa. 
Avoinna ma – pe 10.00 – 16.00. Myös tuntia ennen ovelta. Ohjelma 30 € 

 
 

JULKAISUJA 

Kansalaisyhteiskunnan verkkolehti 

Kansalaisyhteiskunnan verkkolehdessä pohditaan mm. järjestöllisten toimintatapojen 
uudistamista ja työnohjausta vapaaehtoistyössä. 

Lue lisää: 
http://www.kansalaisyhteiskunta.fi/verkkolehti/verkkolehden_uutiskirjeet 
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JÄRJESTÖHAUTOMON YHTEYSTIEDOT 

 

Nina Patanen 
Hankejohtaja 
Puh. 040 844 0100 
nina.patanen@pakolaisapu.fi 

 

Matti Forsberg 
Järjestökonsultti, pääkaupunkiseutu 
Puh. 040 835 3361 
matti.forsberg@pakolaisapu.fi 

 

Sanna Sertamo 
Järjestökonsultti, Pirkanmaa 
Puh. 040 844 1217 
sanna.sertamo@pakolaisapu.fi 

 

Tiina Mäkinen 
Järjestökonsultti, Pohjanmaa   
Puh 044 762 6459  
tiina.makinen@)pakolaisapu.fi 

 

www.jarjestohautomo.fi 

mailto:nina.patanen@pakolaisapu.fi
mailto:matti.forsberg@pakolaisapu.fi
mailto:sanna.sertamo@pakolaisapu.fi
mailto:tiina.makinen@)pakolaisapu.fi
http://www.jarjestohautomo.fi/

